議員提出議案第３号

特別委員会の設置について

半田市議会委員会条例第６条の規定により、下記のとおり特別委員会を設置するもの

とする。

  令和７年７月８日提出

  提出者  半田市議会議員    芳 金 秀 展

〃      〃       山 本 裕 介

   賛成者     〃      中 村 和 也

〃      〃     伊 藤 正 興

〃      〃       鈴 木 英 華

〃      〃      山 田 清 一

〃      〃     竹 内 功 治

〃      〃     渡 邉 昭 司

記

１ 被災者支援体制の強化特別委員会（委員１０人）

   被災者の命と暮らしを守るための支援のあり方について

２ ボールパーク構想調査特別委員会（委員９人）

   スポーツ振興によるまちづくりについて